
Uchwała Nr 51/109/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 listopada 2019r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu bieszczadzkiego w 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1. 

Zmienia się załącznik do uchwały Nr 51/109/19 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 15 
listopada 2019r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz 
edukacji prawnej na terenie powiatu bieszczadzkiego w 2020 r., który otrzymuje brzemiennie 
załącznika do niniejszej uchwały. 

$2. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji Zamówień Publicznych 
1 Promocji. 

83. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

F S O Marslk: Anc


